Abdomine rufo, segmento secundo dorso, ultimis ventre, nigris; pedibus anterioribus flavis, coxis et femorum linea nigris, posticis apice femorum flavicante, tibiis rufis apice nigro; facie flava. m.

Statura et proportio partium *A. cerinopis*, n. 118, sed abdomine paulo breviore, tarsis posticis paulo brevioribus latioribusque, licet minus latis quam praecedenti speciei; cum *fibulatore* autem hic, situ nervi recurrentis secundi, congruit.

Longitudo 6—6½ linearum. *Caput* ore et facie flavis, orbitis oculorum occipitalibus obsolete-ferrugineis. *Antennae* articulo 1 subtus flavo. *Alae* subhyalinae, stigmate radio et radice fulvis, squamula nigra, nervo secundo recurrente coincidente cum nervo cellulas cubitales sejungente. *Pedes* anteriores flavi, coxis nigris, anticis interne nonnunquam macula flava, trochanteribus interdum supra nigris, femoribus supra vel nigris vel rufoferrugineis linea longitudinali fusca; postici nigri, trochanteribus apice rufo aut flavicante, interdum quoque femorum geniculo rufo-flavicante, tibiis vel rufis apice nigro, vel tantum extrorsum basi et medio ferrugineis, tarsis vel rufis, basi articuli 1 flava, vel articulo 1 rufo apice nigro, 2 nigro basi rufa, 3—5 totis nigris. *Abdomen* thorace duplo longius; segmento 1 vel rufo basi nigra, vel nigro margine rufo; 2 rufo, dorso nigro; 3 et 4

rufis aut ferrugineis, 4 interdum ventre nigro; 5 rufo aut ferrugineo, ventre, vel etiam lateribus, nigro; 6 et 7 vel cum quinto concoloribus, vel totis nigris; 3—7 praeterea interdum testaceo-marginatis.

Unum marem (*berolinensem*) vidi in museo *Klugii*; alterum, eumque majorem, pedibus abdomineque obscurioribus, a *Steven* transmisit ex *Iberia*.

121. A. FERRUGATOR. n.

Abdomine rufo, segmento secundo dorso, ultimis ventre, nigris; pedibus rufis, coxis et tibiarum posticarum apice nigris, facie ferruginea. f.

Statura et proportio partium *latronis*, sed nervi secundi recurrentis situ differt, magisque convenit cum specie antecedente, a qua tamen haec pedibus posticis longioribus et gracilioribus aliterque coloratis etc. nimis differt, quam quod projus femina haberi posset.

Longitudo 6 linearum. *Caput* palpis et mandibulis testaceis, his basi et apice fuscis; facie et orbitis oculorum occipitalibus obscuro-ferrugineis. *Antennae* fuscae; subtus articulo 1 ferrugineo, 2 et 3 nigris, sequentibus ferrugineis, ultimis totis fuscis. *Alae* fumatohyalinae, stigmate radio et radice rufis, squamula fusca, nervis ut in specie antecedente. *Pedes* rufi; coxis nigris; tibia-